Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования Кировградского городского округа»

О сроках школьных каникул

В соответствии с подпунктом 5 Указа Губернатора Свердловской
области от 26.10.2020 № 589-УГ «О внесении изменений в Указ
Губернатора Свердловской области режима повышенной готовности и
принятии дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», письмом Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 27.10.2020
№02-01-82/12279, руководствуясь Уставом МКУ «Управление образования
Кировградского городского округа»,

1.Увеличить продолжительность осенних каникул в муниципальных
общеобразовательных организациях Кировградского городского округа,
осуществляющих образовательную деятельность на территории
Кировградского городского округа, до 14 дней.

П Р И К А З

«27» октября 2020 года №

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления И.Н.Ломаева